お客様各位

2024 年 12 月

株式会社 小田急百貨店

提携駐車場「新宿駅西口駐車場」出入口変更並びに

サービス内容の変更について

平素より、小田急百貨店 新宿店をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

当店の提携駐車場「新宿駅西口駐車場」の駐車場出入口ならびにサービスの一部に変更がございます。

以下、ご確認のうえご利用いただきますようお願い申し上げます。

今後も引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

■改定日 2025 年 1 月 15 日（水）より

■駐車場出入口場所の変更

【新出入口】旧スバルビルの場所に変更

※新しい出入口へのアクセスは地上からの１ヵ所のみとなります

※現らせん状車路ならびに地下車路からのアクセスはできなくなります

こちらに変更
出口

入口

1/15以降閉鎖

車道

通行禁止

歩道

建物

工事用の仮囲い

チケットレス（駐車券はございません）の駐車場になります
※バイクのご利用については、今まで通り駐車券の発券が必要となります

■新宿駅西口駐車場へのアクセス

 新しい出入口へのアクセスは地上からの 1 ヵ所のみとなります

■「新宿駅西口駐車場」へのルート

至
中
野

至
四
谷

至
初
台

「東京モード学園

コクーンタワー」

「新宿中央公園南」

「西新宿２丁目」

「新宿警察署前」

「新都心歩道橋下」

「中央通り東」

新宿エルタワー

（リパーク）

一方通行

右折入場

出来ません

甲州街道（四谷方面）から

甲州街道（初台方面）から

①「西新宿2丁目」を右折 ②「中央通り東」を右折 ③駐車場入口を左折

①「西新宿2丁目」を左折 ②「中央通り東」を右折 ③駐車場入口を左折

青梅街道（中野方面）から ①「新宿警察署前」を右折 ②「中央通り東」を左折 ③駐車場入口を左折

歌舞伎町方面から
①「新都心歩道橋下」を左折 ②「東京モード学園コクーンタワー」を左折

③駐車場入口を左折

首都高速4号線 新宿出口から
①「新宿中央公園南」を右折 ②京王プラザホテルの交差点をを左折

③「中央通り東」を右折 ④駐車場入口を左折

■新宿駅西口駐車場案内図

※小田急百貨店新宿店(新宿西口ハルク)に一番近い出口は５です。

■駐車料金の改定

【現行料金】30 分 320 円 （オートバイ 30 分 210 円）

【新 料 金】30 分 370 円 （オートバイ 30 分 260 円）

■駐車場システムの変更

・駐車券の廃止（チケットレスになります）

※バイクについては駐車券が発券されます

※お支払い時、「車両ナンバー４桁」か「入庫時間」が必要になります

・支払い方法の追加（現金の他、クレジットカード、QR コード決済が可能）

■当社のお買い上げ駐車サービスの変更

【現 行】当日のお買い上げ金額 5,000 円（税抜）以上で 2 時間までサービス

【変更後】当日のお買い上げ金額 5,000 円（税込）以上で 2 時間までサービス

※詳しくは売場係員におたずねください。

以上

小田急百貨店新宿店

（新宿西口ハルク）に一番

近い出口はこちらです